
UCHWAŁA NR VI/37/24 
RADY POWIATU TATRZAŃSKIEGO 

z dnia 27 września 2024 r. 

w sprawie: wyrażenia zgody na przyjęcie darowizny nieruchomości 

Na podstawie art. 12 pkt 8 lit. a) ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie powiatowym (t. j. Dz. U. 
z 2024 r. poz. 107) oraz art. 13 ust. 2 i 2a ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 roku o gospodarce nieruchomościami 
(t. j. Dz. U. z 2024 r. poz. 1145) RADA POWIATU TATRZAŃSKIEGO uchwala, co następuje: 

  

§ 1.  

Wyraża się zgodę Zarządowi Powiatu Tatrzańskiego na nabycie na rzecz Powiatu Tatrzańskiego w drodze 
darowizny prawa własności nieruchomości zabudowanej położonej w Zakopanem przy ul. Orkana 2a, 
oznaczonej jako działki ewidencyjne: 

a) nr 397/10 i 397/4 obręb 005 Zakopane o łącznej powierzchni 0,0596 ha, dla których Sąd Rejonowy 
w Zakopanem prowadzi księgę wieczystą nr NS1Z/00007949/1; 

b) nr 397/12 i 397/14 obręb 005 Zakopane o łącznej powierzchni 0,0351 ha, dla których Sąd Rejonowy 
w Zakopanem prowadzi księgę wieczystą nr NS1Z/00024087/5. 

§ 2.  

Darowizna nieruchomości, o których mowa w § 1 następuje z przeznaczeniem na urządzenie obiektu 
wielofunkcyjnego przeznaczonego na siedzibę jednostek organizacyjnych powiatu wykonujących zadania 
z zakresu edukacji publicznej, kultury, wspierania rodziny i systemu pieczy zastępczej, polityki prorodzinnej 
i senioralnej, wspierania osób niepełnosprawnych lub siedzibę Tatrzańskiej Agencji, Rozwoju, Promocji 
i Kultury lub na działalność organizacji pozarządowych wykonujących zadania powiatu z zakresu porządku 
publicznego i bezpieczeństwa obywateli, promocji i ochrony zdrowia, wspierania rodziny i systemu pieczy 
zastępczej, polityki prorodzinnej i senioralnej, wspierania osób niepełnosprawnych, kultury fizycznej 
i turystyki poprzez tworzenie przestrzeni do aktywności i rozwoju mieszkańców powiatu i do organizacji 
wszelkich wydarzeń z tymi celami zawiązanymi. 

§ 3.  

Wykonanie uchwały zleca się Zarządowi Powiatu Tatrzańskiego. 

§ 4.  

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodnicząca Rady 
Powiatu Tatrzańskiego 

 
 

mgr Elżbieta 
Agata Wojtowicz 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A084F5E1-656D-46A2-AF4A-EED926D22F00. Podpisany Strona 1



 
DOKUMENT PODPISANY ELEKTRONICZNIE 

  
Dane podpisywanego dokumentu 
Typ dokumentu Uchwała 
Numer dokumentu VI/37/24 
Data dokumentu 2024-09-27 
Organ wydający Rada Powiatu Tatrzańskiego 
Przedmiot regulacji w sprawie: wyrażenia zgody na przyjęcie darowizny nieruchomości 
Identyfikator dokumentu A084F5E1-656D-46A2-AF4A-EED926D22F00 
  
  
Informacje o złożonych podpisach elektronicznych 
Podpis: 
Sygnatura Signature-1308076160 
Numer seryjny 57B64B7369AEA4F5C8EFA70205C2A586EAAA 
Osoba podpisująca Elżbieta Agata Wojtowicz 
Kraj PL 
Data złożenia podpisu 27.09.2024 15:42:50 
Zakres podpisu Cały dokument 
Wystawca certyfikatu Centrum Kwalifikowane EuroCert EuroCert Sp. z o.o. PL VATPL-9512352379  
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A084F5E1-656D-46A2-AF4A-EED926D22F00. Podpisany Strona 2


	UCHWAŁA NR VI/37/24 RADY POWIATU TATRZAŃSKIEGO z dnia 27 września 2024 r.
	§ 1
	lit. a w § 1
	lit. b w § 1

	§ 2
	§ 3
	§ 4


